

娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园5.9MW分布式光伏发电项目（一期）（第三次）（项目名称）设备（材料）采购
（招标编号：HNXZ-2023-LD-XMZB-0521-1）

公示结束时间：2024年01月04日

一、评标情况

标段(包)[001]娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园5.9MW分布式光伏发电项目（一期）（第三次）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南上臻建筑有限公司，投标报价：668.774505万元，质量：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第2名：上成建设集团有限公司，投标报价：718.360500万元，质量：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第3名：湖南中能建电力设备有限公司，投标报价：746.130000万元，质量：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。，工期/交货期/服务期：45天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南上臻建筑有限公司)的项目负责人：贺明二级建造师（机电）湘243002182545；

中标候选人(上成建设集团有限公司)的项目负责人：王元鹏二级建造师（机电）湘243161649333；

中标候选人(湖南中能建电力设备有限公司)的项目负责人：言子豪二级建造师
(机电) 20210509143000008740;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南上臻建筑有限公司)的资格能力条件：合格；

中标候选人(上成建设集团有限公司)的资格能力条件：合格；

中标候选人(湖南中能建电力设备有限公司)的资格能力条件：合格；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南上臻建筑有限公司)的评标情况：评标得分：87.92；

中标候选人(上成建设集团有限公司)的评标情况：评标得分：82.80；

中标候选人(湖南中能建电力设备有限公司)的评标情况：评标得分：79.69；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出质疑或投诉。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为娄底市招标投标管理办公室，联系方式0738-8269986。

五、联系方式

招 标 人：湖南娄开新能源有限公司

地 址：娄底经济技术开发区

联 系 人：贺翔

电 话：19307382170

电子邮件：819404643@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联 系 人：吴景阳（项目负责人）、刘叶、袁军



电 话： 13207388522

电子邮件： 819404643@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 袁军（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）



娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园 5.9MW 分布式光伏发电项目（一期）（第三次）（项目名称）设备（材料）采购

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园 5.9MW 分布式光伏发电项目（一期）（第三次）评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下 3 名中标候选人，现将相关信息予以公示。

中标候选人信息

中标候选人		第一名	第二名	第三名
中标候选人名称		湖南上臻建筑有限公司	上成建设集团有限公司	湖南中能建电力设备有限公司
投标报价（元）		6687745.05	7183605.00	7461300.00
质量（如有）		符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。	符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。	符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。
工期（交货期）		45 个日历天	45 个日历天	45 个日历天
评标得分		87.92	82.80	79.69
主要技术参数	1、逆变器保护功能	保护功能包括防孤岛保护、浪涌保护、组串检测等功能；	保护功能包括防孤岛保护、浪涌保护、组串检测等功能；	保护功能包括防孤岛保护、浪涌保护、组串检测等功能；
	2. 组件衰减率	1、光伏组件首年衰减率：1.00%； 2、光伏组件第二年起每年衰减率：0.40%。	1、光伏组件首年衰减率不超过 1.00%； 2、光伏组件第二年起每年衰减率不超过 0.40%。	1、光伏组件首年衰减率不超过 1.00%； 2、光伏组件第二年起每年衰减率不超过 0.40%。
项目负责人（含主要参与人员）		项目负责人：贺明湘 243002182545 技术负责人：易成 360500505201839	项目负责人：王元鹏 湘 243161649333 技术负责人：李艳 B08221130000001166	项目负责人：言子豪 20210509143000008740 技术负责人：张晓尚 B08141010012002586
响应招标文件的资格能力条件		合格	合格	合格



被否决投标情况:

序号	投标人名称	被否决原因
1	湖南德扬电力建设有限责任公司	未标明项目经理和技术负责人
2	中电天成(北京)建设有限公司	项目负责人未提供无在建证明材料
3	湖南鸿福电力安装工程有限公司	未提供营业执照扫描件

被否决投标单位名称、被否决理由。

公示期_3_天。公示期间,投标人和其他利害关系人如有异议,应按照《工程建设项目
招标投标活动投诉处理办法》《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出质疑或投诉。

招标人:湖南娄开新能源有限公司

地址:娄底经济技术开发区

联系人:贺翔

电话:19307382170

电子邮件:819404643@qq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

项目负责人:吴景阳、项目组成员:刘叶、袁军

电话:13207388522

电子邮件:819404643@qq.com

监管部门:娄底市招标投标管理办公室

联系方式:0738-8269986

时间:2024年11月2日

